
M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

1 

ZÁPIS Z 25. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2016 
konaného dne 16. 11. 2016 v 16.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují   

 

 
Přítomni: Ida Jenková - starostka, Mgr. Jiří Škop - místostarosta, Ing. Josef Havlíček, Ing. Jiří Vlček, 

Ing. Jan Pohl, Mgr. Lenka Fulková, Jan Antl - členové RM, 
Ing. Pavel Pohner - tajemník MěÚ 

 
Nepřítomni  :  
Pozdní příchod :  
Dřívější odchod  :  
 
Hosté  :  
   
 
Program jednání :  - Kontrola usnesení 
 - Projednávané body: 

1) Pronájem Divadelního klubu Kolárova divadla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení RM: 
03/14/09  zodp. IMŽP - výpůjčka pozemků pod plánovanou cyklostezkou - PF 
08/17/16 zodp. IMŽP - výpůjčka pozemku p.č. 769/205 a části poz. 769/204 v k.ú. Velká Ledhuje 
19/18/16 zodp. IMŽP - pronájem nebytových prostor v Pellyho domech v Polici nad Metují 
01/22/16 zodp. IMŽP - sml. o sml. budoucí o zřízení služebnosti a práva provést stavbu – Čes. telekom. infrastruktura a.s. 
13/23/16 zodp. IMŽP - výpůjčku  pozemku p.č. 1261v k.ú. Police nad Metují 
33/23/16 zodp. IMŽP - pronájem Divadelního klubu Kolárova divadla 
 
 
 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

2 

 
 

USNESENÍ  
z 25. zasedání Rady města Police nad Metují v roce 2016 

ze dne 16. listopadu 2016 
 

 
01/25/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádost pana M. E. o pronájem Divadelního klubu Kolárova divadla 
II. schvaluje s účinností od 16.11.2016 pronájem nebytových prostor v objektu čp. 151, k.ú. Police 
nad Metují – Divadelní klub Kolárova divadla se sociálním zařízením v suterénu, panu M. E., nar. 
xx.xx.xxxx, bytem xxxx, Police nad Metují. Nájemné je stanoveno na 1 000 Kč měsíčně. Výpovědní 
lhůta 3 měsíce. 
III. pověřuje Technické služby Police nad Metují, s.r.o. uzavřením nájemní smlouvy 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Komentář: 
RM při jednání o podmínkách pronájmu divadelního klubu zohlednila nízký zájem o uvedený 
nebytový prostor, který lze dokumentovat tím, že se městu přes opakovanou inzerci v regionálním 
tisku nepodařilo za téměř půl roku tyto prostory obsadit. Přistoupila proto na M. E. navržené snížené 
nájemné s tím, že bude zachována 3 měsíční výpovědní lhůta, která umožní, aby se v případě 
nespokojenosti obě smluvní strany v krátké době rozešly. 
 
 
Jednání RM bylo ukončeno v 16.30 hodin.       Zápis vyhotoven:  16. 11. 2016 

Zapsal: Ing. Pavel Pohner 
 
 
 
 

Starostka:      Místostarosta: 
Ida Jenková      Mgr. Jiří Škop 
 


	USNESENÍ

